
1 / 91 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 

na výkon koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 

Smlouva č.  

I. 
Smluvní strany 

1. ČR - Státní úřad inspekce práce
     Se sídlem:       Kolářská 451/13, 746 01 Opava 
     Zastoupen:    Mgr. Ing. Rudolfem Hahnem – generálním inspektorem 

 SÚIP 
     IČ :           75046962 
     Tel :            

 Bankovní spojení: ČNB 
      Číslo účtu:  

(dále jen „příkazce“) 

2. IQservis.cz, s.r.o.
Se sídlem: Živcová 990/22, 153 00 Praha 5 - Radotín 
Zastoupena: Ing. Zdeněk Hradecký 
IČ: 02712199 
DIČ: CZ02712199 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
[Je plátcem DPH]  
(dále jen „příkazník“) 

II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 2430 a násl. Občanského
zákoníku dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností
ze smlouvy vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného
zákoníku a uzavírají podle § 2430 a násl. Občanského zákoníku tuto příkazní
smlouvu (dále jen „smlouva“).

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu
s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že
změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Strany
prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

3. Příkazník se zavazuje, že po celou dobu platnosti této smlouvy bude mít
sjednanou pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody a předloží platný



2 / 92 

pojistný certifikát, že je pojištěn pro případ odpovědnosti za škody způsobené v 
rámci činnosti koordinátora dle ustanovení § 2758 občanského zákoníku, 
Zákona 309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 
309/2006 Sb.) a Nařízením vlády č.591/2006 Sb. o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „nařízení vlády č. 591/2006“), znějící na částku 
10 000 000,- Kč. Tento pojistný certifikát, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, 
bude pravidelně v časové platnosti aktualizován. 

 
4. Příkazník prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy tj. 

k výkonu činnosti koordinátora BOZP na staveništi ve fázi realizace stavby   
„ OIP Středočeský kraj – rekonstrukce budovy na náměstí Barikád“. Svou 
odbornou způsobilost prokazuje osvědčením o úspěšně vykonané zkoušce z 
odborné způsobilosti k činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví na 
staveništi, registrační číslo osvědčení ROVS/452/KOO/2013, které tvoří přílohu 
č. 1 této smlouvy. 

III. 
Předmět smlouvy 

 

1. Příkazník se zavazuje pro příkazce, jeho jménem a na jeho účet vykonávat 
činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále též „BOZP“) 
na staveništi (dále jen „koordinátor“) při realizaci stavby: „OIP Středočeský 
kraj – rekonstrukce budovy na náměstí Barikád“ ve fázi přípravy a realizace 
stavby (dále jen „stavba“) v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb. a nařízení 
vlády č. 591/2006 Sb.   

2. Příkazník pro příkazce v rámci výkonu činnosti koordinátora dle odstavce 1 
tohoto článku smlouvy provede a zajistí zejména níže uvedené činnosti: 
a) Na základě ustanovení § 15 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., vypracuje plán 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen Plán BOZP) při přípravě 
stavby a v realizaci stavby bude tento plán aktualizovat, 

b) zpracuje a doručí oznámení o zahájení prací v souladu s § 15 odst. 1) 
zákona č. 309/2006 Sb., oblastnímu inspektorátu práce příslušnému podle 
místa staveniště, a to nejpozději 8 dnů před předání staveniště zhotoviteli. 
Příkazník předá příkazci kopii oznámení s potvrzením o jeho podání 
příslušnému úřadu, 

c) stejnopis oznámení dle bodu a) tohoto odstavce vyvěsí v souladu s ust. § 
15 odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb., 

d) zajistí, aby před zahájením prací na staveništi byl zpracován plán 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, informuje všechny 
dotčené zhotovitele stavby o bezpečnostních a zdravotních rizicích, která 
vznikla na staveništi během postupu prací, 

e) průběžně upozorňuje zhotovitele stavby na nedostatky v uplatňování 



3 / 93 

požadavků na bezpečnost a ochranu zdraví při práci zjištěné na pracovišti 
převzatém zhotovitelem stavby a vyžaduje zjednání nápravy; k tomu je 
oprávněn navrhovat přiměřená opatření, 

f) oznamuje zadavateli stavby případy podle bodu e) tohoto odstavce, nebyla-
li zhotovitelem stavby neprodleně přijata přiměřená opatření ke zjednání 
nápravy, 

g) koordinuje spolupráci zhotovitelů nebo osob jimi pověřených při přijímání 
opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci se zřetelem na 
povahu stavby a na všeobecné zásady prevence rizik a činnosti prováděné 
na staveništi současně v těsné návaznosti, s cílem chránit zdraví fyzických 
osob, zabraňovat pracovním úrazům a předcházet vzniku nemocí z 
povolání, 

h) dává podněty a na vyžádání zhotovitele doporučuje technická řešení nebo 
opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro stanovení 
pracovních nebo technologických postupů a plánování bezpečného 
provádění prací, které se s ohledem na věcné a časové vazby při realizaci 
stavby uskuteční nebo na sebe budou bezprostředně navazovat, 

i) spolupracuje při stanovení času potřebného k bezpečnému provádění 
jednotlivých prací nebo činností, 

j) sleduje provádění prací na staveništi se zaměřením na zjišťování, zda jsou 
dodržovány požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci, 
upozorňuje na zjištěné nedostatky a požaduje bez zbytečného odkladu 
zjednání nápravy, 

k) kontroluje zabezpečení obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu na 
staveniště s cílem zamezit vstup nepovolaným fyzickým osobám, 

l) vede databázi závad zjištěných při své činnosti včetně zpracování 
fotodokumentace, 

m) spolupracuje se zástupci zaměstnanců pro oblast bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci a s příslušnými odborovými organizacemi, popřípadě s 
fyzickou osobou provádějící technický dozor stavebníka, 

n) navrhuje termíny kontrolních dnů k dodržování plánů bezpečnosti na 
staveništi za účasti zhotovitelů nebo osob jím pověřených a organizuje jejich 
konání, 

o) v případě potřeby zajišťuje aktualizaci plánu bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci na staveništi, 

p) sleduje, zda zhotovitelé dodržují plán bezpečnosti na staveništi a 
projednává s nimi přijetí opatření a termíny k nápravě zjištěných nedostatků, 

q) provádí zápisy o zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a ochraně zdraví při 
práci na staveništi, na něž prokazatelně upozornil zhotovitele, a dále 
zapisuje údaje o tom, zda a jakým způsobem byly tyto nedostatky 
odstraněny, 

r) vede bezpečnostní deník, do kterého jsou zaznamenávány veškeré 
skutečnosti týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, 



4 / 94 

zejména pak tyto skutečnosti: seznámení s plánem BOZP na staveništi, 
zápisy z pravidelných kontrolních dnů BOZP na staveništi, nedostatky 
zjištěné při pochůzkách na stavbě včetně uložení opatření k nápravě, 
oznámení o nepřijetí uložených opatření k nápravě, koordinace s techniky 
BOZP jednotlivých zhotovitelů, koordinace činností jednotlivých zhotovitelů 
s cílem vyloučení bezpečnostních kolizí, kontrola dodržování čistoty a 
pořádku na staveništi, 

s) koordinátor bude provádět kontrolní činnost na staveništi minimálně 
v rozsahu 3 hodin 1x v týdnu a dále dle potřeby stavby. 

3. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za provádění činnosti koordinátora 
úplatu dle čl. V. této smlouvy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že 
smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

IV. 
Doba plnění a místo plnění 

 

1. Činnost koordinátora bude zahájena ihned po nabytí účinnosti této smlouvy.   
2. Činnost koordinátora na stavbě bude prováděna do odstranění poslední vady 

z kolaudačního řízení stavby, kdy předběžný termín ukončení prací je do  
12 – ti měsíců od data předání a převzetí staveniště. Konkrétní termín započetí 
stavebních prací a jejich ukončení bude dán smlouvou uzavřenou 
s dodavatelem stavby. 

3. V případě, že předpokládaný termín ukončení prací nebude dodržen, bude 
Příkazní smlouva prodloužena dodatkem za stejných cenových podmínek dle 
čl.V. této smlouvy. 

4. Místem výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na staveništi je místo stavby dle čl. III. odst.1 této smlouvy. 

V. 
Úplata 

 
1. Celková úplata za činnost koordinátora je stanovena dohodou smluvních stran 

je rozdělena do dvou následujících plateb: 
1) platba za vypracování plánu BOZP ve výši: 4.800,- včetně DPH 
čtyřitisíceosmsetkorun -  slovy, 
2) platba za provádění činnosti koordinátora při realizaci stavby v délce 12-ti 
měsíců ve výši: 234 498,- včetně DPH  
dvěstětřicetčtyřitisícečtyřistadevadesátosumkorun - slovy. 

2. V úplatě jsou zahrnuty veškeré náklady příkazníka nutně, nebo účelně 
vynaložené při plnění jeho závazku z této smlouvy. 



5 / 95 

3. Úplata je dohodnuta jako nejvýše přípustná a platí po celou dobu platnosti 
smlouvy. 

VI. 
Platební podmínky 

 

1. Úplata za činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví dle článku V. odst 
1. bod 1) bude uhrazena jednorázově po předání plánu BOZP. 

2. Úplata za činnost koordinátora BOZP při realizaci stavby dle článku V. odst. 1. 
bod 2) bude na základě měsíční fakturace. 

3. Podkladem pro úhradu jakékoli úplaty bude faktura příkazníka, která bude 
vystavena nejpozději do 10 dne následujícího měsíce. Faktura musí mít 
náležitosti daňového dokladu a bude obsahovat harmonogram činnosti za 
fakturované období, denní záznamy z prohlídky stavby a průběžnou zprávu o 
činnosti koordinátora konané na stavbě. V případě, že faktura nemá náležitosti 
daňového dokladu je příkazce oprávněn ji příkazníkovi vrátit a příkazník je 
povinen bezodkladně vystavit novou fakturu, která náležitosti daňového 
dokladu splňovat bude; lhůta splatnosti faktury sjednaná níže v takovém 
případě začíná běžet až po doručení faktury mající náležitosti daňového 
dokladu příkazci. 

4. Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne 
jejího doručení příkazci. Stejný termín splatnosti bude platit pro smluvní strany 
i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady 
škody aj.) V případě, že tento daňový doklad bude doručen po 20. 12. 
příslušného kalendářního roku a posune-li se povinnost platby do následujícího 
kalendářního roku, posouvá se tím datum splatnosti až do doby uvolnění 
finančních prostředků ze strany MPSV z nároků nespotřebovaných výdajů. 
Nároky nespotřebovaných výdajů jsou finanční prostředky určené na tuto 
konkrétní akci nespotřebované v předchozím kalendářním roce.    

5. Příkazce je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných prací a činností. 
Příkazník je povinen oprávněným zástupcům příkazce provedení kontroly 
umožnit. 

6. Doručení faktury se provede osobně nebo doporučeně prostřednictvím pošty 
na korespondenční adresu příkazce. 

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené 
příkazníkem ve faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v čl. I. této smlouvy. 

8. Povinnost zaplatit úplatu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
příkazce. 

VII. 
Práva a povinnosti příkazce 

 



6 / 96 

1. Příkazce je povinen přizvat příkazníka ke všem rozhodujícím jednáním 
týkajícím se stavby a její realizace, resp. předat mu neprodleně zápis nebo 
informace o jednáních, kterých se příkazník nezúčastnil. 

2. Příkazce se zúčastní předání staveniště zhotoviteli stavby, přejímacího řízení 
stavby od zhotovitele a závěrečné kontrolní prohlídky stavby konané stavebním 
úřadem ve smyslu stavebního zákona s právem rozhodovacím. 

3. Příkazce se zavazuje, že v rozsahu nevyhnutelně potřebném poskytne 
příkazníkovi potřebnou součinnost při zajištění podkladů, doplňujících údajů, 
upřesnění vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba vznikne v průběhu plnění této 
smlouvy. Příkazce se dále zavazuje, že poskytne příkazníkovi informace o 
fyzických osobách, které se mohou s jeho vědomím zdržovat na staveništi a 
zaváže všechny zhotovitele stavby, případně jiné osoby k součinnosti 
s koordinátorem po celou dobu přípravy a realizace stavby. Tuto součinnost 
poskytne příkazníkovi ve lhůtě a rozsahu dojednaném oběma smluvními 
stranami. 

4. Příkazce se zavazuje předat příkazníkovi bez zbytečného odkladu vydaná 
pravomocná rozhodnutí o povolení stavby. 

VIII. 
Práva a povinnosti příkazníka 

 

1. Příkazník je povinen: 
• Předkládat příkazci k odsouhlasení rozhodující písemnosti.  
• Ihned vydat příkazci jakékoliv věci získané pro něho při své činnosti. 
• Řídit se pokyny příkazce a jednat v jeho zájmu. 
• Bez odkladů oznámit příkazci veškeré skutečnosti, které by mohly vést 

ke změně pokynů příkazce. 
2. Příkazník se může odchýlit od pokynů příkazce jen, je-li to naléhavě nezbytné 

v zájmu příkazce, pokud nemůže včas obdržet jeho souhlas. Je však povinen 
bezodkladně informovat o těchto skutečnostech příkazce a vyžádat si 
dodatečný souhlas. 

3. Příkazník se zavazuje dodržovat veškeré relevantní právní předpisy, zejména 
ustanovení zákona č. 309/2006 Sb. (v účinném znění) a nařízení vlády 
č. 591/2006 Sb. a zajistit všechny povinnosti stavebníka (příkazce) plynoucí 
z těchto předpisů (mimo povinnosti příkazce vůči koordinátorovi bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci na staveništi).  

4. Příkazník je povinen poskytovat příkazci veškeré informace, doklady apod., 
písemnou formou, nebo v elektronické podobě, která má přednost. 

5. Příkazník je oprávněn se nechat zastupovat z důvodu své zastupitelnosti 
koordinátorem BOZP na staveništi –, který je odborně způsobilý k výkonu 
činnosti koordinátora BOZP na staveništi. Zástupce příkazníka musí mít 
Osvědčení o ověření odborné způsobilosti k činnosti koordinátora bezpečnosti 
a ochrany zdraví na staveništi a Certifikát o pojištění pro případ profesní 
odpovědnosti za škodu ve stejné výši jako příkazník. Příkazník je povinen 



7 / 97 

předat příkazci výše uvedené doklady před zahájením činnosti jeho zástupce. 

IX. 
Odpovědnost za škodu 

 

1. Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, 
nestanoví-li smlouva jinak. 

2. Příkazce je oprávněn uplatnit na příkazníkovi náhradu škody vzniklou z 
jeho vadného nebo pozdního plnění. Výše vzniklé škody včetně veškerých 
oprávněných nároků bude příkazcem doložena. 

X. 
Sankční ujednání 

 

1. V případě, že příkazník nesplněním povinnosti vyplývající z této smlouvy 
způsobí prodloužení lhůty výstavby, zaplatí příkazci smluvní pokutu ve výši 
0,5% z celkové úplaty včetně DPH uvedené v čl. V. odst. 1 této smlouvy, a to 
za každý i započatý den prodloužení lhůty výstavby. 

2. V případě, že příkazník nesplní některou povinnost vyplývající ze zákona č. 
309/2006 Sb., případně nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a příkazci bude uložena 
pokuta za toto nesplnění, bude tato pokuta uplatňována v plné výši po 
příkazníkovi.  Totéž platí v případě způsobení škody při nesplnění povinností 
vyplývajících z těchto předpisů. 
 

3. Pro případ prodlení se zaplacením úplaty sjednávají smluvní strany smluvní 
úrok z prodlení ve výši 0,02% z dlužné částky za každý den prodlení. Je-li 
úhrada faktury vázána na obdržení finančních prostředků do rozpočtu příkazce 
z Ministerstva práce a sociálních věcí, není příkazce povinen hradit úrok 
z prodlení nejvýše 180 dnů prodlení, pokud prokáže, že tyto finanční prostředky 
nemá k dispozici. Příkazce je však povinen nejpozději den následující po 
obdržení těchto prostředků poukázat dlužnou částku na bankovní účet 
příkazníka. Neučiní-li tak, podléhá povinnosti zaplatit úrok z prodlení ve výši 
0,02 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení ode dne následujícího 
po dni obdržení finančních prostředků od poskytovatele. Připadá-li tento den na 
den pracovního klidu, je příkazce povinen příslušné finanční prostředky 
poukázat na bankovní účet prodávajícího den následující po dni pracovního 
klidu. 
 

4. V případě, že příkazník poruší svou povinnost uloženou v čl. XI., odst. 5. této 
smlouvy, je povinen uhradit příkazci smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý 
zjištěný případ. 

5. Nebude-li příkazník vykonávat činnost koordinátora v souladu s ustanoveními 
této smlouvy, s výjimkou nesplnění či porušení povinností specifikovaných 



8 / 98 

v odst. 1. a 4. tohoto článku smlouvy, zavazuje se uhradit příkazci smluvní 
pokutu ve výši 500,- Kč za každý zjištěný případ. 

6. Smluvními pokutami není dotčeno právo smluvních stran uplatňovat náhradu 
škody. 

XI. 
Závěrečná ujednání 

 

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou 
písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za 
dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

2. Smluvní vztah je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 
3. Příkazce je oprávněn smlouvu částečně, nebo v celém rozsahu kdykoliv 

písemně vypovědět. Výpověď nabude účinnosti dnem, kdy se o ní příkazník 
dověděl nebo mohl dovědět. Účinností výpovědi zaniká závazek příkazníka 
uskutečňovat činnosti, na které se výpověď vztahuje. 

4. Od účinnosti výpovědi je příkazník povinen nepokračovat v činnosti, na kterou 
se výpověď vztahuje. Je však povinen ihned upozornit příkazce na potřebná 
opatření k tomu, aby nedošlo ke vzniku škody hrozící z nedokončené činnosti. 

5. Příkazník se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti 
s plněním předmětu smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, 
neposkytne třetím osobám. 

6. Příkazník nesmí bez souhlasu příkazce postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí ze smlouvy třetí osobě. 

7. Smlouva nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu 
dojde druhé smluvní straně. Jelikož na tuto smlouvu dopadá povinnost 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, což příkazník bere na vědomí, nabývá 
tato smlouva účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, přičemž uveřejnění v 
registru smluv zajistí příkazce. 

8. Smluvní strany sjednávají, že žádné z údajů obsažené v této smlouvě a jejích 
přílohách nejsou považovány za obchodní tajemství dle § 504 Občanského 
zákoníku. V případě, že by příkazník trval na tom, že některý údaj obsažený v 
této smlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím a následně vyšlo 
najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v § 504 Občanského 
zákoníku, za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese 
odpovědnost příkazník. 

9. Příkazník se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. 

10. Příkazník bere na vědomí, že příkazce je povinný subjekt k poskytování 



9 / 99 

informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. 

11. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním 
přečetly, že je uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a 
svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují 
svými podpisy. 

12. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž 
příkazce a příkazník obdrží jedno vyhotovení. 

13. Přílohou a nedílnou součástí této smlouvy jsou příloha č.1 - Osvědčení o 
úspěšně vykonané zkoušce z odborné způsobilosti k činnosti koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví na staveništi, registrační číslo osvědčení 
ROVS/452/KOO/2013 a SGS/005/KOO/2015, příloha č.2 – Certifikát o pojištění 
pro případ profesní odpovědnosti za škodu pro autorizaci číslo 

 
 
 
V Praze dne 9. 8. 2017                       V Opavě dne …………… 2017 

 
 
 
 
  …………………………….. ………………………………….. 
     Ing. Zdeněk Hradecký Mgr. Ing. Rudolf Hahn 
  jednatel generální inspektor SÚIP 
 
 

 za příkazníka za příkazce 



DčESKÁ 
liM POJIŠŤOVNA 

Pojístm1 smlouva čislo:
Stav k datu 26. I. 2017 
K6d pojištáú: DP002 
Pořadové číslo pojištěni: 3 

NOZ V123 

S-VPJA02/N 

Pojištění odpovědnosti podnikatele a právnických osob 
1. Smluwf strany 
Pojištovna: 
Ceská pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha I, Ccská republika, IČO 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná 
v obchodním rejstflku u Městského soudu v Praze, oddll B, spisová značka B 1464 

Pojistnfk, pojištmý: 
Název tinny: IQservis.cz, s.r.o., zapsaně.: v Veřejném rejstflku oddll C, vložka 221962 rejstf!ku M~tskébo soudu v P= 
IČO: 02712199 

2. Smlami uJedúaf 
2.1. Toto pojištffli je nedllnou součásti smlouvy výše uvedeného člsla. 

2.2. Toto pojištění se fidl Všeobecnými pojistnými podm!nkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014 
(dále jen „VPPMO-P"), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujednáními tohoto pojištěni. 

3. OdpovMI poJlltnfka na dotazy poJfltovay 
Výše příjmů, které jsou předmětem daně z pfljmů, popř. předpokbl.dané pfljmy v Kč 
Máte sjednáno pojištěni pro stejná pojistná nebezpečí? 
NE 

Vyráběj! nebo zpmcovávajf se v provozovoo potmviny? 
Jsou s provozovanou činnost! spojeny práce s hoflavinami nebo chemikáliemi, 
mdíoaktivnlmi látkami nebo s otevřeným ohněm? 
]sou s provozovanou čirmostl spojeny práce s výbušniwmů a třaskavinami? 
Jsou s provozovanou činností spojeny práce ve výškách nad 5 m? 
Je s činnosti spojeno provozován! střediska praktického vyučováni 
bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyul!ovánf? 
DochAzí pti poskytováni sluŽby k odkládáni v!d zákazn.lU na mlstech, která nejsou trvale hlídána? 
Je s činnosti spojeno poskytováni software, poradenství v oblasti infonnačnlch technologii, 
zpracováni dat, hostingové a souvisejlcl činnosti, webové portály? 

4, PoJlsmA aebezpe8 a roaah poJUdnf 

S 000000,-

NE 

NE 
NE 

ANO 

NE 
NE 

NE 

4.1. Pojištenl se sjednává pro pffpad právním předpisem stanovené povinnosti pojištčného nahredit škodu či újmu pfi ubllženi 
na zdraví nebo usmrceni vzniklou jinému v souvislosti s: 
- činnostmi vykonávanými na základ!: 
ověřeného výstupu výpisu z veřejné části žr 
avšak pouze s těmito činnostmi: 
Technickoorganizačni činnost v oblasti požámí ochrany 

Poskytování služeb v oblasli bezpečnosti a ochrany zdrav! pfi práci 

Montáž, opravy a revize a zkoušky elektrických zařízeni 

Vodoinstalatérstvl, topenátstvl 

Zedníctvl 

Kominictvi 

Klientský servis: +420 241 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 1 2 4 

!!!!!!!! o
"' !!!!!!! ~= VI= 
"' !!!!!!! '°-w ~ ...,_ 
rv
o= "'== -

-== 



Pojistná smlouva~-: 
Stav k datu 26. 1. 2017 

Kód pojištěni: DP002 
Poradové číslo pojištěni: 3 

Kamnáfství 

Provádění staveb, jejich změn a odstraňovliní 

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plněn{ v Kč 
Pojištěni v zakladním rozsahu se sjednává s územrúm rozsahem 
Pojištěni v základním rozsahu se sjednává se spoluůčastl v Kč 

IO 000 000,
Česká republika 

I 000,-

Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částlcu, lcterouje pojištěný jako v!Wltník pozemní komunikace po
vinen uhradit z ddvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za správce této komunikace. Tato úhrada bude poskyt
nuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v pfípadě, že by pojištěný nepoužil služeb správce a před
mětnou škodu či újmu by způsobil sám. 

4.2. Nad rámec pojišt!ní v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek: 

Dolotk.a V70 Pojištěni odpov&lnosti za lkodu vzniklou jinak než na zdraví, 
polkozeofm. zni~ ztlitou nebo odci7.eafm hmotné dci (čist6 finanční ikody) 
Odchylně od článku 22 bodu I VPPMO-P se ujednává, že poj ištěni se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu 
vmiklou třetí osobě jinak než při ublížení na zdravl nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničenlm, :ztrátou nebo odcize
ním hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictvl nebo v užfvánl. 
Předpokladem vzniku práva na pojistné plněni v rozsahu tohoto ujednáni je, že ke vzniku škody došlo v době trvání pojištěni 
v souvislosti s pojištěnou činnosti či vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené vadou výroblcu. 
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu; 
a) V7.lliklou prodlením se splněním smluvni povinnosti, 
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách.jejichž správou byl pojištěný pověřen, 
c) vzniklou při obchodováni s cennými papfry, 
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo 
družstva, 
e) vzniklou v souvislosti s čerpánlm či pl'ipravou čerpání jakýchkoli dotaci a grantů. nebo v souvislosti s organizací veřejných 
zakázek, zpracovánlm podkladů pro účast ve výbl!rovém ffzenl nebo veřejných zakázkách, 
t) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek. 
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek. 
Odchylně od Clánku 24 bodu I písm. d) VPPMO-P se ujednává, že pojištění v rozsahu této doložky se vztahuje i na škodu 
způsobenou veřejně poskytnutou infonnací nebo radou, která je součásti pfednilkové činnosti. 
Ujednává se, t.e pojištění čistých finančnlch škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ finančních škod: 
- nastalých v důsledku vady výrobku, 
- nastalých v důsledku montáže, umístěn! nebo položení vadných výrobkn vyrobených pojištěným, 
- spočlvajícl v nákladech na montáž, umístěni nebo položeni bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; musí se 

vždy jednat o náklady vynaložené tfetf osobou, 
- nastalých v ddsledku toho, že věc vzniklá spojením, srnfsením nebo zpracovánlm s vadným výrobkem vyrobeným pojiště-

ným, anebo vzniklá v důsledku dalšího zpracování a opracováni tohoto vadného výrobku, je vadná. 
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se sublimitem pojistného plněni v Kč 
Poj ištění v rozsahu doložky V70 se sjednává s územnlm rozsahem 
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se spoluúčasti v Kč 

Doložka Vll2 Pojišt!nf náhrady 7.8 nemajetkovou 6jmu 

100 000,• 
Česká republika 

I 000,-

Odchylně od článku 22 bodu I a článku 24 bodu 7 pfsm. b) VPPMO- Pse ujednává, že pojištěni se nad rámec základního 
rozsahu vztahuje i na povi1UJ0St pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, 
která vznikla jinak, než při ublíženi na zdraví nebo usmrcení. 
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje no povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou ůjmu: 
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálnlm obtěžován lm nebo zneužlváním; 
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného. 

Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-? platí pi'iměřeně i pro toto pojištěni. 
Pojištění v rozsahu této dolo2lc:y se sjednává se sublimitem plnění 500 000 Kč, nenl-li dále uvedeno jinalc:. 

4.3. Doložka V99 Pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou na životním prostředí 
Odchylně od ustanovení článku 22 bodu 2 a článku 24 bodu 3 písm. b) VPPMO-P se ujednává: 
Pojištěni se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředl, a to v rozsahu dále uvedeném. 
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je, že v době trvánl pojištěni nastala jak škodná událost, tak prvni projev první 
škody plynoucí z této škodné události. Škodnou události se v tomto pfipadě rozum( náhlá, nahodilá, mimofádná, častečně 

Klientský servis: +420 241 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 2 z 4 



Pojistn~ smlouval._ 
Stav k datu 26. 1. 2 

Kód pojiStění: DP002 
Potadové ~slo pojištění: 3 

nebo zcela neovladatelná, časově a prostorově ohraničená ud6.lost, která vznikla na životním prostředl v souvislosti s činnosti 
pojištěného uvedenou v pojistné smlouvě a na íizeml vymezeném v pojisrné smlouvě. 
Pojišťovna poskytne pojistné plněni pouze v rozsahu priměfených nákladň (s použitim metod známých v době, kdy se t.apo
čalo ! opatfenlmi) na zamezeni, odstranění, ncu1ralizovánC jakéhokoliv úniku, výtoku, !llfeni nebo vypouštěni nebezpečných 

chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi ve smyslu zákona č. 350/2011 Sb., o chemic
kých látkách a chemických směsích a o změně některých zákonů (chemický zákon). ve zněnl pozdějších předpisů ke kcerému 
došlo nebo dochází následkem tkodné události. Podmlnkou pro poskyrnutl pojistného plněni přitom je, že ze !kodné události 
bezprostfedně hrozi vznik škody či újmy při ublížen( na zdraví nebo usmrceni fyzickým nebo právnickým osobám odlišným 
od pojištěného. Jiné náklady ve smyslu článku 26 bodu 3 VPPMO-P (náklady na odměnu advokáta za obhajobu v trestnlm i'i
zení, náklady fizenf o náhradě škodě či újmy, náklady poškozeného vynaložené v souvislosti s mimosoudním projednáváním 
práva na náhradu škody či újmy) uhradí pojišťovna maximálně do výše sublimitu pojistného plnění ujednaného pro tuto do
ložku. 

4.4. Vedle obecných výluk z pojištěn[ uvedených ve VPPMO-P se pojištěni v rozsahu této dolo1.ky dále nevztahuje na povin
nost pojištěneho nahradit škodu či újmu: 
a) vzniklou držbou či manipulaci pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v období války či mimo ně, 
b) vzniklou piisobenim elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetických zátenl, 
c) vzniklou pňsobenim jakéhokoliv zdroje ionizujlciho záfen!, 
d) vzniklou poškozenlm, zničením nebo ztrátou majetku, který je součásti pflrodnlho nebo kulturního bohatstvl, změnou, po
škozenlm nebo zničením charakteristických aspektň krajiny, vyhynutlm živočišného nebo rostlinného druhu, nebo způsobe
ním ekologické újmy, 
e) vzniklou poškozením prirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzdušl, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních 
ploch, flory nebo fauny. pokud tento majetek není ve vlastnictví f.ádné fyzické nebo právnické osoby, 
t) vzniklou na planě rostoucích rostlinách a volně žijfcích živočišfch, 
g) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působenlm nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okoll, 
h) zpňsobenou znečištěním žívotnlho prostředí z dob dfivějších. než je škodná událost, 
i) vzniklou v dňsledlru poruknl obecně závazných norem a opatřeni vydaných k tomu oprávněnými orgány, pokud toto poni
šení bylo nebo muselo být známé pojištěnému, statutámlmu orgánu nebo kompetentním fidicfm pracovnilrom poji!těného 
pred vznikem škodné události, 
j) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadni! provedené údržby, pokud tyto skutečnosti byly 
nebo musely být známé pojištěnému, statu1ámímu zástupci nebo kompetentním fldlclm pracovnikllm pkd vznikem škodné 
události, 
k) jejíž možnost nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodná udAlosl. protože to tehdejší stav vědeckých a technických 
poznatkó neumožňoval, 

4.S. I) jej Iž úhrady lze dosáhnout z jiného pojměnl pojištěného. V pl'fpadě, b: by existovalo jiné pojišttní, které by přímo 
nebo nepfimo krylo·tutéž škodu či újmu, bude se toto pojištění vztahovat na tuto škodu či újmu pfi ublížení na zdraví nebo 
usmrcení pouze nad hodnotu pfesahujlci člistku splatnou jako plněni z tohoto jiného pojištěni. 

Ve vztahu k pojištěnému nebezpečí uvedenému v doložce V99 (povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním 
prostředí) mó pojistnlk, pojištěný nad rámec povinnosti stanovených v článku S VPPMO-P tyto povinnosti: 
a) povinnost oznámit pojišťovně, že m1stala škodná událost ve smyslu č!Anku 5 bodu I písm. f) VPPMO-P, je pojistník, po
jištěný povinen splnit do 2 pracovnfch dnů, ode dne, kdy se o jejím v1J1iku dozvěděl, nebo se mohl do1.Vědět. Pokud tak ne
učínl, vystavuje se pojiltěný nebezpečí sankce uvedené v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojiSťovny plněni z pojistné 
smlouvy odmítnout). 
b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastalo škodná událost, na osobě odborníka který bude při
zván k prováděni pracl na odstraňováni následků škodné událostí a k pttpadnému vypracováni znaleckého posudku. Pokud 
tak pojištěný neučiní a pověff odbomlka bez souhlasu pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí. 
Pojišti!nl v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve vý!li I 00.000,-Kč 
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednávli s územnlrn rozsahem <'.:eská republika 
Pojišti!nl v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výš 2500 Kč 

4.6. Doložka V l JI Regresní náhrady 
Ujednává se, že pojištěni se vztahuje i na nihradu nákladů léčeni vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotnl péči ve 
prospěch zaměstnance pojištěného v dOsledku zaviněného protipnívnlho jednání pojištěného. 
Pojištěni se dále vztahuje i na regresnl náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgai
nem nemocenského pojištěni v důsledku zaviněného protiprávního jednánl pojištěm:ho zjištěného soudem nebo správním or
gánem. 
Toto pojištění se však vztahuje jen na pNpady, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plněn! z poj íštěnC odpo
vědnosti pfi pracovnlm úruzu nebo nemoci z povolán!, za předpokladu, že v dobč trvání pojištěni došlo k pracovnímu úrazu 
nebo byla zjištěna nemoc z povoláni. 

KlienlSlcý servis: +420 241 114 I 14, www.ceskapoiistovna.cz strana 3 z 4 



li Pojistm1 smlouvat.: 
Stav k datu 26. 1. 2017 

KOd pojiStěnl: OPOOZ 
Potadov~ ťlslo pojištěni: 3 

Pojištění v rozsahu této dolot.ky se sjednává se sublimitem pojistného plnenl ve výši 1.000.000 Kč. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územnlm rozsahem Česká republika. 
Pojištěn( v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 2SOO Kč. 

4.7. Ujednává se, že pro pojištění v základn(m rozsahu se neuplatni výluka z pojištění uvedená v ustanovení článku 24 bodu g 
pism. b) VPPMO-P. Pojištěn( v rozsahu tohoto ujednán( se sjednává se sublimitcm pojistného plněni ve výši 1.000.000,· Kč. 

5,Rozaah 
PoLě. 

01 
02 

6. Pojlstni doba 
Pojištění se sjedná.vá na dobu od 00:00 hod. dne 26. I. 2017 do konec pojistného roku ve smyslu ujednáni Úvodnf části po
jistné smlouvy. 

7,Pfflohy 
Soocásti pojistné smlouvy jsou pHlohy: Ov!feného výstupu Výpisu z vetejné části ŽR 

8. :Uvfnln6 ujemwd 
Odpovědi pojistníka 1111 dotazy pojišťovny a údaje jhn uvedené u tohoto pojištěn( se považuji za odpovědi na otázky týkajíc! 
se podstatných skuteCnosri rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost 
a pravdivost. 

Pojistnlk prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s infonnacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty: 
• pojistné podmlnky dle bodu 2.2., 
• sazebník poplatk~. 

Pojistník dále prohlašuje, že seznm{ pojištěnébo s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek. 

Sjednáno v 'P t.r l C...... dne ? 3../J/ ~ ~7 v f7-. hodin 
e> 

minut 

IQservis.cz, s.r.o. 

Podpis ( a razftk 

Klientský servis: +420 241 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 4 z 4 



.. 
Z-~ ../.,,;:,';,:.~'?-"-/."-,/.,/."-7-~ / .~ ;z:·-a--~=-~=-=....,,_=====-="'=-=,:-,.. ~ 

i/ 
. . 

~~ 
ROVS 

ROVS · Rož,novsky vzdělávací s,rvis s.r.o. 
~riitel akr«/ifote pro pro~áděn~ z!«'v~k f.yzickjch osob z ~b_orné způsobi!C)sfi pod'.~' t20 :ó~ono O · . 
c. ~99 /20~6-Sb'., ; plat~.1 ~n~1,r:1 ?o zakfade rozh.odnu/1 Mm,sferstvaprace a ~o<ualmch vec,, .li li 
Drztfef. mez,narodního cert1f1katu kvality Qfor. . '1111 . 

v· v .· , 

OSVEDCE:NI .· 
. vv , . ·o. overen• . . . 

odborn~ . z:pusobilosti -~ ČÍtJnostern, ·koord'indtora. bezpečnosti 
a ochrany zdraví ·při prcícJ .. . na staveništi 

Čí~I<> osvědčení .· 

ROVS/452/K00/20l3 

Ing. Zdeněk · Hradecký 

úspěšně .vykonal/a . dne 27. 6. 201~ opélkovanou ·~koušku z odborné 'Žpusobi!~sti k Čirjno$tem 
koordinátor(i beipečrio~ti o ochrany zdraví .při práci :na staveništi před odbornou zkušební komisí 
Jmeňo~anél'u držitelem ákreditaé:e RQVS· .. R.Qžnovskf vzdeláváéf servis s, r;. o., akt'edi:tovaným 
Mi11isters:tvěl'!l proce a SQciálních 'věc[ rc;,tho.dnutím ze d11e 5, 3. 2009 t j.: 2009/1asa9-43 a 
·~oz~odnu-tifo ,o prodlouž~~f Ók!~?itace Č, ' j, . 2011/90947~42 zde dne :14. _lá. 2011 ,podte ·zákona -. 
c. 309/2006 Sb. v platnem zne.ril, . . ... . · · .• ·. ... . . · 
Toto O~vědčení se dqklodetn O . úspě$nem- vykorumí '. ikouš!<y ' z od~prné zp·~sóbílosti uy~déným 
v§ 10 odšt 1_: písm. c:) .. zákona. č. '3Ó9/2006 Sb„ v platr1én, znťní' ať dókl~dem uvédenym 
v §Bod.st. l<i 2 m:1řfzer1í vladYč. ~9~/~006.Sb, · 

... · ........ . 
I 

předsed(l odborné zkušební komise RóVS ~ Rožnovský vzdiJ&vaú servis s. r i o. 



Osvědčeni o odborné způsobilosti evidenční č1Slo 

Datum vydáni: 19.2.2015 
Místo vydáni: Praha 

SGS Czech . Republic, s.r'.o., držitel akreditace 
Ministerstvá prl!ce a sOQálnlch věci čJ: 2007/13654-54 ze dne: 6.9.2007 
a rozhodnuti č:j . : 2013/49834-423te dne:ď31 . 7.2013 . 
tímto potvrzuje, lé uchazeč/ka · · · 

Datum· narozen i: 
Mf'sto narozeni: 

získal/a 

OSVĚDČENÍ 
o odborné Způsobilosti k činnosti: 

koordinátor 
bezpečnosti a .ochrany zdraví 

při práci na staveništi 

Uchateč/ka (ls~inl vykonaUa zkouiku z odborné zpúsobllostl koordinátora bezpečnosti. a 
ochrany zdravfpřl. prácJ na staverdštl podle §10 ods.t 1 písm. c) zákoha ě. 309/2006 Sb., ve 
zněi11 pozdiJilch pfedplsů, a podle § 8 odst. 1 a odst 2 nařřzénl vlády č. 59212006 Sb. 
Zkouik11 byla vykonána dne: 19.2.2015 pf~ . odbornou Zkuiební kom.isí ustavenou dditeltm 
akreditllce. Zkouška se podle §10 . :(.i zákona č. 309/2006 Sb., ve znJnl pozdějších 
pledplsú, skládá opakovaně každýc těl 

~ ........ ;. .. ··.' . 
Ing. J 

SGS Cz e . li , Ú.o. K Hájům 1233/2, 155 00 Praha5 Stodůlky, Czech Republic 
t (+420) 234 708111 f: (+420) 234 708 100, e: sgs.czech@sgs.com, WWW;CZ.sgs.com 


	Příkazní smlouva_KOOBOZP do registru_09102017
	Smluvní strany

	Příkazní smlouva KOOBOZP_Ing. Hradecký



